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Odpowiedź na recenzję rozprawy doktorskiej pt. „Inwestycje w infrastrukturę 
sportowo-rekreacyjną wybranych jednostek samorządu terytorialnego 

województwa śląskiego dofinansowanych ze środków europejskich                    
a aktywność fizyczna mieszkańców”  

 
Szanowna Pani Profesor, 

 
na wstępie chciałabym podziękować Pani Profesor za poświęcony czas oraz 

szczegółową analizę mojej dysertacji. Wszelkie merytoryczne uwagi, sugestie, 
wskazówki są dla mnie niezwykle cenne w dalszym przebiegu mojej ścieżki naukowo-
badawczej. Wyrażam wdzięczność za trud i czas poświęcony na wnikliwą analizę 
pracy doktorskiej. 

 
Odpowiadając chciałabym ustosunkować się do wymienionych w niej uwag                        

i wskazówek dotyczących poszczególnych części pracy, a wnioski z rozdziałów 
teoretycznych pracy, które stanowią fundament do przeprowadzenia części 
badawczej. Odnosząc się do uwag związanych z terminologią i analizą pojęć przyjmuję 
większość uwag Pani Profesor, jednak w wielu przypadkach można uznać, iż wiele      
z uwag ma charakter dyskusyjny. Nie chciałabym podejmować tej dyskusji, gdyż            
z pewnością doświadczenie i wiedza Pani Profesor jest znacząco lepsza od mojej. 
Dziękuję za tak szczegółowe sugestie i jeśli będzie mi dane kiedyś opublikować swoją 
pracę na pewno z nich skorzystam. 
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Jestem bardzo usatysfakcjonowana, iż Pani Profesor wskazuje na 

wyczerpujące, a zarazem krytyczne przedstawienie obszaru wiedzy, który 
zobrazowałam w Rozdziale II Województwo Śląskie, a środki europejskie                          
w infrastrukturę sportowo-rekreacyjną. Zaprezentowałam instrumenty strategiczne 
województwa śląskiego: długo- i średniookresowe dokumenty planistyczne. Nie będę 
ukrywać, iż ten obszar pracy jest dla mnie najbliższy z powodu moich doświadczeń 
zawodowych oraz wiedzy uzyskanej w czasie mojej pracy w Urzędzie 
Marszałkowskim. 

 
Odnosząc się do uwagi dotyczącej tytułu pracy doktorskiej pt. „Inwestycje                     

w infrastrukturę sportowo-rekreacyjną wybranych jednostek samorządu terytorialnego 
województwa śląskiego dofinansowanych ze środków europejskich a aktywność 
fizyczną mieszkańców” nadmieniam, iż wskazana perspektywa finansowana ze 
środków europejskich w latach 2007-2013 dotyczy okresu programowania na lata 
2007 - 2013, który zaprezentuję podczas obrony doktorskiej. Uprzejmie wyjaśniam, że 
respondentami są użytkownicy 12 inwestycji sportowo-rekreacyjnej dofinansowanych 
ze środków europejskich w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 powstałej w 11 gminach na obszarze 
województwa śląskiego. 

 
Odpowiadając na uwagę, że powinnam uzupełnić o aktualną analizę literatury 

we wstępie pracy oraz uzupełnić spis bibliografii z realizacji  programów 
finansowanych z budżetu unijnego w latach 2014-2020 oraz 2021-2027. Dziękuję za 
cenną uwagę, którą postaram się uzupełnić w kolejnych opracowaniach 
merytorycznych, choć pragnę wspomnieć, iż praca powstawała w dużo wcześniejszym 
okresie i po uzyskaniu uwag Pani Profesor ciężko byłoby uzupełniać tą literaturę, gdyż 
trudno byłoby te dane dopasować do struktury pracy. Przyjmuję jednak, iż konieczność 
zachowania współczesności danych literaturowych jest istotna w pracy naukowej, jeśli 
tylko będę miała możliwość zaprezentowania wyników pracy w bardziej zwartej formie, 
na pewno z uwag Pani Profesor skorzystam. 

 
Co do zarzutu, iż powinnam zbudować zaawansowane modele 

ekonometryczne, muszę przyznać, iż taki zakres pracy wykracza poza moje 
kompetencje zawodowe i naukowe. W pracy starałam się ukazać aktywność 
mieszkańców województwa śląskiego na tle poczynionych inwestycji. Mam 
świadomość, iż taki zakres pracy może nie spełniać oczekiwań Pani Profesor, ale         
w moim przekonaniu starałam się w sposób najbardziej zwięzły i poprawny 
zaprezentować moją koncepcję pracy i wyniki badań.  

 
Raz jeszcze przepraszam, za błędy w nazewnictwie, interpunkcyjne i inne mojej 

rozprawy, w kolejnych publikacjach będę starała się zwracać baczniejszą uwagę na te 
jakże istotne elementy. 

 
Przepraszam Panią Profesor, iż część jej uwag nie zostało zamieszczonych       

w pracy. Nie uczyniłam tego z woli ich lekceważenia, ale w wielu wypadkach nie byłam 
w stanie odpowiednio ich umieścić w pracy, zmienić treści pracy, tak aby zachowała 
ona pierwotny charakter. Mam nadzieję, że Pani Profesor przyjmie moje wyjaśnienia 
ze zrozumieniem. 
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Dziękuję Pani Profesor za wskazanie wszystkich uwag, wskazówek, 
niedociągnięć w poszczególnych częściach pracy doktorskiej. Będą dla mnie pomocne 
w redakcji przyszłych opracowań badawczych oraz naukowych i wniosą w moje 
przyszłe publikacje bardziej wnikliwą oceną procesu badawczego, rozpatrywanych 
przeze mnie problemów badawczych.  
 
                                                                            Z wyrazami szacunku 

                                                                                Joanna Niesyto 


